






      Częstochowa , dnia 28-05-2008 r.

W.Sz.S.DDZ-2411/P-8/37 / 1090  /08

            




                 Szanowni Państwo !


Dotyczy: postępowania  prowadzonego w trybie  przetargu nieograniczonego  na dostawę odczynników do wykonywania badań metodą chemiluminescencyjną wraz z dzierżawą analizatora  immunochemicznego dla Zakładu Diagnostyki Laboratoryjnej  znak spawy : W.Sz.S.DDZ-2411/P-8/ 37/08

                               W odpowiedzi na zapytania ( o poniższej treści ) dotyczące zapisów  specyfikacji istotnych warunków zamówienia Zamawiający  wyjaśnia :   

               Zapytanie 1   dotyczy  Załącznika Nr 1 pkt. 1 do SIWZ   :

               Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania zamiast testu PSA – wolne ( fPSA )” 

               Testu „PSA – skompleksowane ( cPSA) „ ?  Oferujemy test cPSA zamiast  fPSA , które  łącznie stanowią pulę całkowitego PSA ( total PSA) będącego również przedmiotem specyfikacji ( Total PSA – cPSA = fPSA), oznaczenie cPSA jest zatem jednoznaczne  z oznaczeniem  fPSA. Najnowszy test „ PSA – skompleksowane ( cPSA) „ daje pomiar analitycznie stabilnej formy PSA , nie ulega degradacji w próbce surowicy ( tak jak PSA-wolny) , stężenie cPSA  nie podlega zmianom pod wpływem badania fizykalnego DRE, jest testem o najwyższej specyficzności w stosunku do raka prostaty.

               Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza.

               Zapytanie 2    dotyczy  Załącznika Nr 1 pkt. 2  do SIWZ   :

               Prosimy o podanie kosztu wpięcia analizatora i zestawu komputerowego do istniejącej w laboratorium sieci informatycznej.

               Odpowiedź :  Zamawiający nie może podać powyższych kosztów , gdyż są one częścią
               składową wartości szacunkowej zamówienia , która zostanie podana  stosownie do art. 86 ust. 3 uPzp  bezpośrednio przed otwarciem ofert .

               Zapytanie 3     dotyczy  Załącznika Nr 1 pkt. 2  do SIWZ   :

                    Czy Zamawiający dopuści analizator o praktycznej wydajności 170 oznaczeń/ godzinę?

               Odpowiedź : Zamawiający  dopuści analizator o minimalnej wydajności 170 oznaczeń / godzinę. 

               Zapytanie 4   dotyczy  Załącznika Nr 1 pkt. 1  do SIWZ   :

                     Czy Zamawiający dopuści analizator, w którym 2 parametry: a-TPO i a-TG posiadają odczynnik, kalibrator i kontrolę pakowane w jednym opakowaniu?

               Odpowiedź :  TAK.

               Zapytanie 5   dotyczy  Załącznika Nr 1 pkt. 2  do SIWZ   :

Czy Zamawiający wyrazi zgodę,  aby ze względu na obszerność dokumentów  Instrukcja  obsługi  oraz dokumentacja techniczna analizatora  w języku polskim dostarczona była wraz z analizatorem, a nie dołączona do oferty?.  Do oferty załączony będzie szczegółowy opis oferowanego analizatora i jego funkcji.

Odpowiedź : NIE.

               Zapytanie 6    dotyczy  Załącznika Nr 1 pkt. 1  do SIWZ   :

Czy Zamawiający wyrazi zgodę,  aby dla parametrów oznaczanych okresowo i w małych ilościach (poniżej 1000 ozn./rok), ilość oferowanych opakowań kalkulować zgodnie z terminem trwałości po otwarciu i z możliwością przenoszenia odczynnika po zakończeniu pracy do lodówki?  Pozostaje to w zgodności z zapisem o wykonywaniu kontroli dla parametrów poniżej 1000 ozn./rok  jeden raz w tygodniu oraz pozwoli na ekonomiczne i niższe wyliczenie oferty.

Odpowiedź : TAK.

                Zapytanie 7  dotyczy  Załącznika Nr 1 pkt. 2  do SIWZ   :

                     Prosimy o wyjaśnienie i uściślenie warunku  ”Zapamiętywanie krzywych kalibracyjnych”:  czy Zamawiający wymaga, aby dla oferowanych parametrów nie było konieczności wykonywania pełnej 6- punktowej krzywej kalibracyjnej i aby była ona wczytywana i zapamiętywana automatycznie do analizatora?

Odpowiedź :  Zamawiający nie wymaga .

                 Zapytanie 8   dotyczy  Załącznika Nr 1 pkt. 1  do SIWZ   :

Czy Zamawiający wymaga,  aby parametr beta-HCG posiadał możliwość użycia go jako marker nowotworowy?

Odpowiedź : Zamawiający nie wymaga .

                Zapytanie 9  dotyczy  Załącznika Nr 1 pkt. 2  do SIWZ   :

 Czy Zamawiający wymaga, aby wszystkie wymienione parametry wykonywane były na oferowanym analizatorze?

Odpowiedź :  TAK.

                Zapytanie 10   dotyczy  Załącznika Nr 1 pkt. 2  do SIWZ   :

 Czy Zamawiający uzna, że wykonanie oznaczenia Troponiny w czasie 18 min. kwalifikuje aparat do uzyskania w warunkach ocenianych 10 pkt?   W praktyce nie ma żadnego znaczenia, czy czas oznaczania wynosi 17 min.59 sek, czy też 18 min.00 sek.,  zwłaszcza w świetle standardów kardiologicznych zakładających czas 60 min. na przekazanie wyniku oznaczenia troponiny na oddział.

Odpowiedź : Zgodnie ze SIWZ.

                Zapytanie 11 dotyczy  Załącznika Nr 1 pkt. 2  do SIWZ   :

                Prosimy o sprecyzowanie w jaki sposób będzie oceniany parametr „ Czas wykonywania pojedynczego oznaczenia” w przypadku , gdy część oferowanych odczynników do poszczególnych parametrów spełnia ten parametr ,  a część nie?

                Odpowiedź : Zamawiający uznaje , że parametr  ten  jest spełniony , gdy przynajmniej 90 % ilości oznaczeń ( nie parametrów ) planowanych do wykonania będzie spełniało kryterium

                „ czas wykonywania pojedynczego oznaczenia „ ≤45 min








         W imieniu Zamawiającego :


                                     Z-ca Dyrektora


                                                                     ds.Techniczno-Eksploatacyjnych


    mgr inż. Artur Piekacz

      





Częstochowa, dnia 04-06-2008 r.
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            Szanowni Państwo !


Dotyczy: postępowania  prowadzonego w trybie  przetargu nieograniczonego  na dostawę odczynników do wykonywania badań metodą chemiluminescencyjną wraz z dzierżawą analizatora  immunochemicznego dla Zakładu Diagnostyki Laboratoryjnej  znak spawy : W.Sz.S.DDZ-2411/P-8/ 37/08

                               W odpowiedzi na zapytania ( o poniższej treści ) dotyczące zapisów  specyfikacji istotnych warunków zamówienia Zamawiający  wyjaśnia :   

               Zapytanie 1   dotyczy  Załącznika Nr 1 pkt. 1 do SIWZ   :

               Prosimy o wyjaśnienie i uściślenie zapisu : „ Za niedoszacowanie  ilości kalibratorów , kontroli , rozcieńczalników , odczynników , materiałów zużywalnych do ilości oznaczeń odpowiada firma oferująca „. Czy Zamawiający wymaga , pod rygorem odrzucenia oferty , aby oferta była skalkulowana rzetelnie i zawierała wszystkie niezbędne ilości kalibratorów, kontroli. rozcieńczalników , odczynników i materiałów zużywalnych zgodnie z podaną ilością oznaczeń ?

                Jest to istotne ze względu na możliwość popełnienia czynu nieuczciwej konkurencji poprzez 

               celowe niedoszacowanie oferty i zaniżenie wartości oferty.

               Odpowiedź :  Zamawiający podtrzymuje zapis jak w  Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.           

                Zapytanie  2 :

                Czy Zamawiający wymaga , aby do  ilości badań w tabeli doliczyć również ilości oznaczeń  przewidziane na kalibracje ?

Odpowiedź :  Zamawiający nie wymaga doliczenia ilości oznaczeń przeznaczonych na    kalibrację .        



      Z-ca Dyrektora


                                                                     ds.Techniczno-Eksploatacyjnych


    mgr inż. Artur Piekacz

      





Częstochowa, dnia 05-06-2008 r.
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            Szanowni Państwo !


Dotyczy: postępowania  prowadzonego w trybie  przetargu nieograniczonego  na dostawę odczynników do wykonywania badań metodą chemiluminescencyjną wraz z dzierżawą analizatora  immunochemicznego dla Zakładu Diagnostyki Laboratoryjnej  znak spawy : W.Sz.S.DDZ-2411/P-8/ 37/08

                               W odpowiedzi na zapytania ( o poniższej treści ) dotyczące zapisów  specyfikacji istotnych warunków zamówienia Zamawiający  wyjaśnia :   

               Zapytanie  dotyczy  Załącznika Nr 3 do SIWZ   :

Zwracamy się z prośbą  o wyjaśnienie , co Zamawiający rozumie wpisując w nazwie kolumn:

Nr 2 „Nr”, nr 5 „nazwa  jednostki dopuszczającej „ i nr 7 „ Nr dokumentu „ ? : 

Odpowiedź :   Zamawiający rozumie wpisując  w nazwie  kolumn : w kolumnie   N r 2 „ Nr” -  Nr poz. z załącznika Nr 1 pkt. 1- której dotyczy , w  kolumnie Nr 5 „Nazwa  jednostki dopuszczającej „  która wydała  certyfikat , świadectwo dopuszczenia , CE, itp... , w kolumnie  Nr 7  „ Nr dokumentu „  numer dokumentu  lub data dokumentu  na podstawie   którego oferowany asortyment  został dopuszczony do obrotu i używania . 









    W imieniu Zamawiającego :


                                Z-ca Dyrektora


                                                                     ds.Techniczno-Eksploatacyjnych


    mgr inż. Artur Piekacz
PAGE  

